COBMECTUMOCTb C APYTUMI ABTOMOBUITAMU - CM. STUKETKY HA 3AWNTE

LLITaTHbIM Kpenex

3alunTa KapTtepa

V& J

[anKa 3akKjlagHas
M6x40/10

anka knetbesasg M8

banka

ApTUKyn: 333.3932.1 3awuTa KapTepa,
333.3933.1 3awwunTta KM
NMpusona: 4WD " 4
Foa BbiNycCKa: 2014- [allka 3aknagHas M10 ' kfuoa”ﬁTﬁngXZS
O6bem aBurarena: V-2.1(163hp; 190hp) __ ralinn BEKNEARES
Tun KIMNM: AKTIT] KpoHwWwTenH 1 /;’ d //- M6x40/10
CTAB 5onT M10x30 /- S oy 7 2 Euoa”ﬁTﬁ :I 66X >
1. BONT MBX2 5. it iiiiiiiiiiinnnnnns 2 WT. yanea 10 X T &
2 BOITT G20 oo s soim s an i i o = de s s / W, S I y
Be PONT MBX B isnirninmine s mmisamsmeom e 3 W, ; TeTHENS SRl
gl. EgnT M%gxgg ........................... % wT. LTaTHLIN Kpenex FONT M8xX25
. nT = 1 B T, y ’
6. [ayka 3aknagHas M6x40/10...... " 2 T, RPRHITTRRH & BTynka ARG B
g. Eav(lJKH?_u;rgﬁﬂa Haa ML s am s ans aams % w¥ H=20
?bKEgHEJTeMH e % E¥ LBUOa“HT6g488X25
110 Diapoa & 2 T, ot
12. HAMBaA 8. ovviiiiie e ieaeaen s 10 WT. BoAT M10x50 lanba 8
i T = o = T O —— 3 L. 3awwuta KMNM" 1153163 10
14. Tanka knetbeBad M8................. 3 W,
15. BTyn A T T T 2 L.
WIKII ( AuameTp pe3bbl M6 M8 M10 Mz
I NS | MOMeHTbI 3aTsKKM 9.8 HMm 24.0HwM 47.0Hwm 81.0Hv |

1. C
2. 1eMOHTMpOBAaThb WTATHbIE K/JETbEBbLIE TAWKN B NepeaHEN
CTU

[

4yacTun a/M, N YCTAHOBUTb rankm KieTbeBble M8 }

3. leMoOHTMpoBaTb NMNJIAacTUKOBbIE MUCTOHbI C NEepeaHEN YaCTu
noaApaMHUKaA U YCTAaHOBUTb ramku 3aknagHble M6x40/10

4. OcnabuTb WITAaTHOE NMepegHee KpenseHune ctabunmilartopa

M YCTAaHOBUTL Banky.

4. loCcTaTb 3arnywKky Mexay 3agHUM KpenJeHUuem
NnoApaMHUKA, YCTAHOBUTb rauky 3aksiagHytwo M10 v BKpYTUTb
6onT M10x30 Ha Hecko/NbkKO 060pPOTOB, U YCTAaHOBUTDb
KPOHWTENH 1. ’

5. BbIKpYTUTb NepenHee WTAaTHOE KpenjeHne KPoHLWTEeWHa
KIMM »n 3akpennTb KpoHWTEeUH 2 6ontamMm M10x50 yepes
BTYNKu H=20.

6. YCTaHOBUTb 3alUUTy ABUTraTend: nepegHo 4acTb
3akpenuTtb 6ontamMm M8x25 K KnetbeBblM raukam M8,
3alHIOK 4YacTb 3akpennTb 6ontamMm M8x30 u M8x25 Kk banke,
I(i/le e4ﬂom/|-i\6 3akpenuTtb 6onTaMmnm M6X25 K ravkam 3akaaaHbIM

X

/. llepeanHio 4YacTtb 3awunTbl Kl 3aBecTn noa 3a4AHIOO
4acTb 3aWUTbl ABUraTend, 3aAHKOK 4YaCTb 3aKPeNUTb K
KPOHWTEWUHY 2 6onTamMu M8x25, 60KOBYIO 4acTb K
KpoHWTenHy 1 6ontoM M8x25.

8. 3aKpenuTb BTOPO MNONOBUHY NblNIbHUKA K 3awute KIIT1
lWTAaTHbIMWU CcaMope3aMu.

9. 3aTAHYTb BCce pe3bboBble cCoOeaAUHEHUA.

Mcnob30oBaHWMe MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeLlleHo.

SRIVAL

www.rivalauto.com




